

入札（見積）結果報告書

令和 5年 5月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023000230	国補 市営住宅返目団地 2 6 - 1 号棟解体工事	12	事後審査	松代建設工業 株式会社	円 77,300,000	円 73,500,000	% 95.08	円 7,350,000	円 80,850,000	
2023000253	資源再生センター資源化施設選別シュート外整備工事	1	事後審査	株式会社 前田製作所	円 14,540,000	円 14,500,000	% 99.72	円 1,450,000	円 15,950,000	
2023000289	南部図書館耐震補強外電気設備工事	11	事後審査	株式会社 協電舎	円 48,240,000	円 46,240,000	% 95.85	円 4,624,000	円 50,864,000	
2023000290	南部図書館耐震補強外建築工事	7	事後審査	株式会社 荒井建設工業	円 61,280,000	円 58,500,000	% 95.46	円 5,850,000	円 64,350,000	
2023000291	氷鉋老人福祉センター吸収式冷温水機外更新工事	11	事後審査	新設工業 株式会社	円 52,000,000	円 49,500,000	% 95.19	円 4,950,000	円 54,450,000	
2023000313	国補 長野西 8 1 2 号線外 1 路線自転車通行空間整備工事	3	事後審査	長野機材 株式会社	円 17,200,000	円 15,700,000	% 91.28	円 1,570,000	円 17,270,000	
2023000315	国補 川中島 4 3 6 号線外自転車通行空間整備工事	3	事後審査	矢木コーポレーション 株式会社	円 11,550,000	円 10,800,000	% 93.51	円 1,080,000	円 11,880,000	
2023000328	若穂体育館長寿命化改修建築工事	3	事後審査	北野建設 株式会社	円 144,500,000	円 141,800,000	% 98.13	円 14,180,000	円 155,980,000	
2023000329	豊野体育館長寿命化改修建築工事	5	事後審査	川浦土建 株式会社	円 141,500,000	円 132,300,000	% 93.50	円 13,230,000	円 145,530,000	
2023000330	川中島体育館長寿命化改修建築工事	2	事後審査	高木建設 株式会社	円 146,000,000	円 136,200,000	% 93.29	円 13,620,000	円 149,820,000	
2023000331	松代体育館長寿命化改修建築工事	2	事後審査	北信土建 株式会社	円 138,000,000	円 128,900,000	% 93.41	円 12,890,000	円 141,790,000	
2023001148	戸隠水源マイクロストレーナー室解体工事	14	指名競争	信州林業 株式会社	円 7,090,000	円 6,870,000	% 96.90	円 687,000	円 7,557,000	
2023001338	川中島町上氷鉋地区下水道工事	11	指名競争	有限会社 白馬興業	円 1,340,000	円 1,220,000	% 91.04	円 122,000	円 1,342,000	
2023001436	豊野 1 1 1 号線道路改良工事	11	指名競争	有限会社 稲田設備	円 4,070,000	円 3,800,000	% 93.37	円 380,000	円 4,180,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年 5月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023001458	浅野駅前公衆トイレ 長寿命化（中規模）改修 機械設備工事	18	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023001464	浅野駅前公衆トイレ中規模改修建築工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023001471	又川水門改修工事	11	指名競争	株式会社 本久	円 3,350,000	円 3,250,000	% 97.01	円 325,000	円 3,575,000	
2023001538	ひかり学園 厨房空調設備更新工事	21	指名競争	オールパイピングシステム 株式会社	円 2,090,000	円 1,900,000	% 90.91	円 190,000	円 2,090,000	
2023001591	国補 山王小柴見線道路築造工事	9	指名競争	株式会社 マルワ信濃土建	円 3,440,000	円 3,220,000	% 93.60	円 322,000	円 3,542,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	